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Vi nærmer oss vintersolverv og sola er ganske rask på sin vandring over horisonten.
Max Weiss og Cito synes vel at rypesesongen har vært heller dårlig. Snøværet tidlig på høsten
gjorde at rypene flokket seg og således ble vanskelig å hanskes med for hundene. Men bevares
så moro det er å løpe omkring i fjellet allikevel. De er begge unge av år og tar det ikke så tungt
om rypene har lurt seg langt avgårde for far sjol har kommet til med hagla.
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Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksom
het ved min mann og vår far John
SØbergs bortgang.

En spesiell takk til hjemmesyke
pleien og til betjeningen ved Malvik
sykehjem.

Olea Søberg.
Barna.

Takk
for oppmerksomheten pa min 60-
arsdag.

Birger Hainmer.

Diamantbryflup.
Borghild og Einar Bakken, Hom

melvik, feii~t diamantbryllup tors
dag 30. november.

Adventkonsertefl i Malvik kirke.
Adventkonserten som i følge for

rige nr. av Bygdebladet skulle være
tirsdag den 5. desember, blir utsatt
til onsdag den 13. desember kl. 19.

Soknepresten.

Hommelvik menighetsråd
innbyr til menighetsfest i Losje
lokalet sØndag 3. desember kl. 18.

Gamleveien i Solbakken.
«Gammelveien» i Solbakken er

en trivelig veistubb som går langs
jernbanelinja, runder Svartnesset
og fortsetter inn mot Muruvik, bare
avbrutt av et steinbrudd som oppsto
da jernbanen ble bygd.

Veien sto ferdig i 1856, men
matte altså vike plass da jernbanen
kom. Mange av oss i Solbakken be
nytter denne tildels gjengrodde
veien som en fredelig tur-rute, og
mens en rusler der går tankene ofte
tilbake og vi ser for oss tiden da
hestetrafikken gikk her.

Undertegnede er i ferd med å
samle stoff omkring denne veien og
sØker saledes gjennom «Bygda-
bladet» å komme i kontakt med
eventuelle personer som kunne
«sitte» på noen opplysninger.

Jeg er takknemlig for alt stoff
omkring emnet, ikke minst om
anleggsperioden.
Trond Svingen, 7550 Ho,n,nelvik.

Redd Barnas
innsamlingsaksjon i Malvik.

Det ble gjennomfØrt en vellykket
innsamlingsaksjon også i Malvik, og
vi i den lokale aksjonskomité ville
sette pris på å kunne takke alle
bØssebærere og givere i Malvik
gjennom Bygdebladet. BØsseb~rer
ne, som var elever ved Hommelvik
barneskole, Vikhamar og Saksvik
skoler, gjonie en fin innsats i det
elendige været. Alle var like blide
da de dryppende våte kom inn med
fulle bØsser som da de gikk ut. Det
hadde vært artig om vi da kunne ha
gledet innsamlerne ved å åpne
bØssene på stedet, men det ble gjort
i Trondheim og Strindens Spare
bank i byen.

Resultatet ble:
Hommelvik kr. 22.100
Sandbakken (ved 4H) . » 5.900
Vikhamar » 14.800
Saksvik » 12.300

For hele Malvik ble det gitt totalt
kr. 55.505. Det skulle bli 20 kroner
pr. husstand (2697 husstander to
talt), og det synes vi er pent.

Den lokale komité har bestått av
Solveig Bye, Hommelvik, Svein
Sætereng, Vikhamar, Ivar Hjels
vold, Vikhamar, Brit Samuelsen,
Hundhamai~n.

Komitéen retter med dette en
hjertelig takk til alle giverne og til
alle som deltok i innsamlingen.

Brit Samuelsen.

Gave til Thailand.
Fem jenter har samlet kr. 72,- på

en sparebØsse. Det var Ingun og
Trine Spets, Anne DrØyli, Camilla
StrØm, Ann Kristin og Trine Snei
sen. De kr. 72,- + en utlodning i
barnegruppen på bedehuset ble til
sammen kr. 150,- og er sendt til
Kirkens Nødhjelp, som har sendt
en hjertelig takk for gaven tilbake.

Pengene skulle brukes til mat
blant sultne barn.

En fin idé av jentene a tenke på
dem som lider. Hjertelig takk.

Sigrid Risan.

MØTER:

Malvik Jeger og Fiskerforening. •
MØtevirksomhet og arrangement i
vinterhalvåitt.

Fiskekonkurranse pa FoldsjØen:
1.4. 1979.
Orientering og dagsorden for møt
ene vil bli kunngjort senere.

Malvik Traverlag.
Årsmøte holdes på Vikhammer
Motell fredag den 8. desember
kl. 19.30.
Medlemmer og interesserte, damer
og herrer, er hjertelig velkommen til
en hyggekveld pa motellet.

Styret.

Utbetaling av sykepenger/
attforingspenger til jul.

De som har rett til sykepenger og
attfØringspenger ut året, vil få sine
penger utbetalt fra onsdag den
13. desember.

Malvik trygdekontor.

Trekning
I flanellslaken — Oddvar Valsø
I duk — Steinar ValsØ
TV-kanne — Chatrine BjØrnstad

Kakeboks m/kaffe —

Sølvi og Vidar Andersen,
H undhamaren

BrØdkurv — Frits Refseth, Tdrp
Potteskjuler —

Jenny Turnes, Sistranda
TV-kanne — AsbjØrn NØstberg
Glass-skål — Line Dahlberg
I boks kaffe — Kalseth
6 kopphåndduker —

Inga og Kjell Staven
Kom mesett — Eva og Jarle
Pledd — Leif H. Tofte Nilsen.

Bostad
Salatsett — GunnbjØrg Sneisen,

Hommelvik
Ett sett ildfaste skåler —

Per Broen
6 par kopper m/asjetter —

Georg Sa±eim
Duk — Elfrid Nilsen

Takk til alle som støtet utlodningen
Anna Valsø — Marta Nilsskog

Fri sp~1Ic

Årsfest:
ÅrsmØte:
MedlemsmØte:

20.1 1979.
8.2. 1979.
6.3. 1979.
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Redaktører for bladet:

EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250
KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim -

Folkebibliotekene

T(f 26960

I formannskapets møte 20. februar 1862 foreta forslag fra ordfører
Essendrop om at det skulle anvendes 75 spesidaler — kr. 300,- til
grunnleggelse av et almuebibliotek i Malvik av de penger som tilfalt
‘Malvik sogn av det’i sin tid oppløste Strindens Brannassuranse-selskap.
Dette, ble vedtatt av herredstyret, og almuebiblioteket ble opprettet i
Hom,nelvik.
Siden den tid har biblioteket hatt skiftende tilværelser, en tid stoppet det
pp, men ble genopptatt straks etter den 2. verdenskrig i 1918.

Siden biblioteket ble opprettet har det vært mange bibliotekarer, vanlig
vis skolelærere, som for sma godtgjøringer utførte et uegennyttig
arbeid.
Så langt tilbake vi kan huske holdt biblioteket til i Gamleskolen i
Hotn,nelvik, siden flytta det til Günthergarden, og nar den brente ned
i 1954 fikk det en kummerlig tilværelse i Losjelokalet.
I 1958 sto Herredshuset i Hommelvik ferdig og biblioteket fikk da sitt
eget lokale, og selv om det ikke var så stort som ønskelig ble det langt

• bedre forhold enn noen gang tidligere. Bokstatnmen økte og lantakerne
ble flere etter hvert.
I 1952 ble det opprettet nytt bibliotek på Malvik og seinere ble biblio
teket flytta til sarnfunnshuset på Vikhamar når dette ble oppført.
I’1975, det siste aret det var deltidsbibliotekarer, ble det opprettet en ny
filial! Mostadtnark, i tidligere Sneisen skole, og, det er vel det største
kulturtilbud gitt til Mostadmark siden bygda fikk sitt samfunnshus.
‘Med, de ganske~ store kom,’nunale og statlige bevilgninger til bokkjøp i
de sisle år’a begynte dët å bli trangt o,~ plasse~n ‘i biblioteket i Homnmel
vik, , I~nen nôe skrekkens eksdmpler har bib’liötekene i kommunen’ ikke
vert -~g~ heller ikke har det vært noe hobbyarbeid for deltid.~biblio
tekarene som d~’t er b’litt. hevdet i en herværende lokalavis.

• Fylkesbiblioteksjefen besøkte bibliotekene i kommunen i 1975 og i en
rapport etter ‘besøket ble bibliotekstyret bedt om å henstille til kom
munen o,n å få bedre bibliotekforhold i Homtnelvjk. Biblioteket hadde
for liten plass og hyllekapasiteten var sprengt. Dette var noe som
bibliotekstyret kjente til.
Fylkesbiblioteksjefens henstilling ble etterkommet, og rapporten ble
oversendt nemnda for tilbygg og utvidelse av Herredshuset som da
arbeidet med planer for dette, men det har som kjent gått seint med
disse planene.
I 1976 ble det tilsatt bibliotekar ifull stilling og utlånstidene ble utvidet,
men etter årsberetningene er bokutlånet i Hommelvik gått sterkt til
bake, hva nå det måtte skyldes.
Nar na biblioteket i Ho,nmelvik i nærmeste framtid vil få mere plass,
skulle, det bli mulig a Ja økt bokutlån og større trivsel. Bøker er det for
enhver smak. Det er det også i bibliotekene på Vikhamar og i Mostad
mark.

K. N.

Fra administrasjons
~ utvalget:

Kursvirksomhet.
FØlgende kommunale arbeids

takere er etter søknad innvilget
permisjoner for kursvirksomhet:

KommuneingeniØr Per Snustad
for deltakelse i kurs for oppbygging,
styrking og administrasjon av tek
nisk etat.

Avdelingsingeniør Odd KjØnsvik
i kurs i ny lov om kartlegging,
deling og registrering av grunneien
dom mer.

Herredsagronom TorJ. Hjeltnes i
kurs for nytilsatte herredsagrono
mer.

RengjØringsassistent Ninni 0k-
stad i grunnkurs II for tillitsmanns
opplæring.

Sosialsjef Bitten B. Stjern i kurs
for kurslederopplæring.

Seminar om planlegging.
Kommunen er uttatt som prøve-

kommune i et seminar om hvordan
barns interesse blir ivaretatt i plan
leggingen av samfunnet som skal
avvikles i Trondheim 29, og 30.
november. Som kommunens del
takere er uttatt:

Sosialkontoret:
Bitten B. Stjern, Åse Berg, Gunn
Ertsgård Albrechtsen.
Barnevernsnemnda:
Eva Vaagland og Gudrun Refseth.
Teknisk kontor:
Øistein Sæther og AIfB. Haugsnes.
Videre skal 2 medlemmer fra Byg
ningsrådet og generalplannemnda
delta.

Kommunens personalpolitikk.
Malvik Kommunale Forening har

oppnevnt Alf Aasbakk, Solveig
Schjetne og Ella HØgsve som sine
representanter for å drØfte kommu
nens personalpolitikk.

Formannskapet har tidligere opp
nevnt sine lepresentanter.

Hommelvik Bad.
Svenn Bostad, Hommelvik, er

tilsatt i midlertidig stilling som
badebetjent.
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Saksvik barnehage.
Nils Storhaug, Vikhamar. er til

satt som vaktmester ved Saksvik
barnehage.

Den grønne etat.
Som utvalg vedrØrende den

grønne etat er valgt Bjørn Remen
fra teknisk etat, Helge Øwre fra
ungdoms- og idrettsutvalget og
Aksel Sundt fra arbeidstakerne ved
teknisk etat.

Unge svommere.
Søndag den 12.11. d.a. deltok

Hommelvik Idrettslags svØmme
gruppe i svØmmestevne for lilleputt
i sentralbadet i Trondheim. I dette
stevnet startet 3 stk. som har gått
idrettslagets svØmmekurs. Det var
Sissel Nevermo f. 1970, Roy Inge
Svendsen f. 1969 og Roger Fillings
nes f. 1969.

På 50 m. bryst fikk Sissel Never
mo andreplass med tiden 68.7. Det
var 4 deltagere i denne klassen. På
50 m. fri tok hun førsteplass.

Roy Inge tok fØrsteplass i 50 m.
bryst og der var det Il deltagere.
På 50 m. fri ble han nr. 8.

Pä 50 rn. bryst. ble Roger nr. 8, og
p~ 50 m. fri bI&han’nr. 10. Dètte vil
vi betegné som. én god start, da det
er fØrste gang de deltar på et stevne.
Det er svØmmetrening FfVer mandag
og onsdag~ og vi Ønskër nye svØm
mere velkommen: Det er moro å
konkurrere i svØmming.

H.1.L. svØ,n,negr.

Svommekuis.
Kurs for begynnere skal starte

med det første i Hommelvik.
Kurset holdes på mandager fra

kl. 21—22 i 12 kvelder. Påmelding
snarest til Ella Persson og Edvind
Leirvik. AOF-utvalget.

Fra
formannskapet:
Skadeserstatniflger
for avlingstap.

Pa grunn av dårlig nett på vest
sida av Viksletta stadion, har mange
baller havnet i kornåkeren til An
ders Vikhammer. Dette har medfØrt
trakk i åkeren og nedsatt avling.

Grunneieien, Anders Vikham
mer, gjør krav på kr. 300,- i erstat
ning. Herredsagronomen har anbe

falt dette og erstatningen ble inn
vilget.

I forbindelse med anlegget veg—
kloakk Vikhamar—SaKsvik, er det
voldt en del skader på avlingene pa
følgende berørte eiendommer:
I. Saksvik nedre, eier TorbjØrn

Vikhammermo —

avlingstap kr. 974,-.
2. Vik, eier Vidar Vold. Eiendom

men har vært bortforpaktet til
Anders Vikhammer og avlings
tapet utbetales til han. Avlings
tapet er beregnet til kr. 5.112.-.

3. Vikhamarøvre. eier Anders Vik
hammer. Avlingstapet er bereg
net til kr. 1.410.-.

Det er herredsagronomen som har
beregnet avlingstapene. og erstat
ningsbelØpene ble innvilget.

Tilskott til trafikksikkerhetstiltak.
Følgende søknader om tilskott til

trafikksikkerhetstiltak er behandlet:

I. Solbakken Vel søker om tilskott
på kr. 1.000.- til oppsetting av
rekkverk i en gangsti mellom
Holmenkollvegen og Steinalder
vegen.
Gangstien brukes særlig av myke
trafikanter i Solbakken som rei
ser med jernbanen. Gangstien er
bratt, og for at det skal være
mulig a ferdes sikkert, spesielt
på vinterføre. er det nødvendig
med rekkverk. Arbeidet skal ut
føres som dugnadsarbeid av vel-
foreningens medlemmer. men
det ma kjØpes stolper og annet
materiell. Belysning av stien har
velforeningen selv ordnet med
av egne midler tidligere.
Søknaden ble innvilget med
kr. 1.000.-.

2. Vikhamar Vel søker om tilskott
til utvidelse av utkjØrselen fra
Rådyrvegen til E6. Med en ut
videlse parallelt med E6 fra Rå
dyrvegen og østover til buss
holdeplassen. vil det oppnås en
betydelig bedring. Saken er fore
lagt vegvesenet, som ikke har
noen merknader.
Arbeidet er lØselig kostnadsbe
regnet til kr. 12.000.- ekskl. mer
verdiavgift og arbeidet vil kunne
gjennomføres i inneværende år.
Søknaden ble innvilget med
kr. 11.000,-.

Forskottering av statstilskott
til bomiljotiltak.

Grønberg Vel er gitt disposisjons
rett over følgende lekeplasser:

Lekeplass «Blåhammeren».
gnr. 48, bnr. 164.

lekeplass «gate 3».
gnr. 48. bnr. 239,

lekeplass «nord gate 3>.
gnr. 47. bnr. 92,

lekeplass «gate 4».
gnr. 48, bnr. 255.

Grønberg Vel er ansvarlig for opp
arbeidelse og vedlikehold av leke-
plassene.

Fra SØr-Trøndelag fylkeskom
mune har Grønberg Vel fatt tilsagn
om kr. 36.000.- i statstilskott til bo
miljØtiltak.

GrØnberg Vel har via barneverns
nemnda søkt kommunen om for
skottering av beløpet. Kommunen
har ved tidligere anledninger imøte
kommet slike søknader mot at
styrene i velforeningene underskri
ver transporterklæringer.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:

I. Kommunen forskotterer et be
løp, stort kr. 36.000.- til Grøn
berg Vel under ny post i sosial
budsjettet. forskottering av
statstilskott GrØnberg Vel.

2. Styret i Grønberg Vel under-
skriver transporterklæring om at
tilskottene overføres til Malvik
kommune ved utbetaling.

3. Barnevemsnemnda v/sosialkon
toret paser at arbeidet fullføres
innen den frist som er satt fo
utbetaling av tilskottene. innen
utgangen av 1979.

Refusjon av transportutgifter
med papirinnsamling.

Fra Malvik Musikkorps forelå
søknad, vedlagt dokumentasjoner
for kjØreutgifter. om refusjon av
transportutgifter ved innsamling av
19.600 kg. returpapir.

Behovet for returpapir hos papir-
industrien er for tida svært begren
set, og det henstilles til innsamlings
organisasjonene om ikke å foreta
innsamlinger uten på forhånd å ha
det klart med avtaket. Prisene er
heller ikke større enn at de knapt
dekker transportkostnadene. og
dette innbyr ikke til at det blir sa
igang innsamlingsaksjoner fra orga
nisasjoner.
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Formannskapet gjorde dette
vedtak:

Søknaden fra Malvik Musikkorps
om refusjon av transportutgifter i
forbindelse med papirinnsamling
dekkes med kr. 1.040,-.

Redd barna-aksjonen.
Formannskapet har vedtatt å be

vilge kr. 5.000.- til innsamlings
aksjonen.

Fra
kommunestyret:
Mostadmark vannverk.
Garanti for lån kr. 250.000,-.

Mostadmai-k vannverk A/L har
fått tilsagn om lån på kr. 250.000,- i
StjØrdal Brannkasse. Lånet er gitt
med en avdmgstid på 10 år og til 991
rente. Det er forutsatt stilt kommu
nal garanti for lanet.

Utbyggingen av Mostadmark
vannverk er kostnadsberegnet til
kr. 1.500.000,-. Utbyggingen er for
utsatt utfØrt i 3 trinn hvorav I. trinn
som vil forsyne over halvparten av
abonnentene, er kostnadsberegnet
til vel kr. 900.000,-.

Det er satt opp følgende finan
sieringsplan:

Andelsinnskudd
(45 ab. â kr. 3.000) . kr.

Kommunalt tilskudd
(10% av tot.kostn.)

Statstilskudd
(25% av tot.kostn.)

Lån

kr. 1.150.000

Tilsagn om statstilskudd foreligger.
Kommunestyret har vedtatt å dekke
10% av anleggskostnadene og har
hittil bevilget kr. 125.000,- til for
målet. Kommunen har også vedtatt
å garantere for driftsunderskuddet
ved vannverket.

Kom‘nunestyret gjorde dette
vedtak:

Mostadmark Vannverk A/L gis
kommunal garanti for lån stort

r kr. 250.000,- i Stjørdal Brannkasse.
(%~i~ånet forutsettes tilbakebetalt over

10 år fra utbetalingsdato.

Tilbygg til
admi nistrasjonsbygningen.
Godkjenning av låneopptak.

Planer for midlertidig tilbygg til
administrasjonsbygningen og nød
vendige ominnredningsarbeider i
eksisterende bygning ble vedtatt av
kommunestyret i møte 29.5.1978.
Ut fra et samlet kostnadsoverslag
på kr. 675.000,- ble samtidig føl
gende finansieringsplan vedtatt:

Budsjetterte
driftsmidler kr. 23.300
Fondsbruk » 376.700
Lån » 275.000

kr. 675.000

Det foreligger nå tilsagn om et
gjeldsbrevlån på kr. 275.000,- i
Trondhjems og Strindens Spare-
bank.
Kommunestyret gjorde dette

vedtak:
Malvik kommune tar opp til lån på
kr. 275.000,- i Trondhjems og Strin
dens Sparebank til delvis finan
siering av midlertidig tilbygg til
kommunens administrasjonsbyg
ning. Lånet tilbakebetales etter an
nuitetsprinsippet med faste halv-
årlige terminbelØp på kr. 35.000,- til
dekning av renter og avdrag. Rente-
foten er 10%.

Fylkesvegen
Hommelvjk — Fosshode.

Utbedringsarbeidene på fylkes
vegen Hommelvik__Fosshode, par
sellen Isdammen—Grindbakken, er

135.000 som kjent ennå ikke fullført. Dette
har i første rekke sammenheng med

150.000 at omfanget av utbedringsarbeidene
ikke er endelig avklart. Det fore

375.000 ligger to ulike planer for vegutbe
840.000 dringene. Det er ikke tatt avgjøren

de stilling til hvilken plan som skal
følges. Vegsjefen har bedt om at
dette nå blir gjort slik at anleggs
arbeidene kan fullføres og grunn
erver/erstatninger avklares.

Vegsjefen utarbeidet planer for
utbedringsarbeidene på denne par
sellen i desember 1973. Disse plan
ene forutsetter at vegen opparbei
des med 6 m. kjørebane og 1,5 m.
fortau på en side. Fra lsdammen
fram mot avkjØrsel til Nilsdahls
eiendom er fortauet planlagt på
vestsjden av vegen. Videre oppover
ligger fortauet på østsiden av vegen.

I oktober 1975 ble det stadfestet

reguleringsplan for området. I regu
leringspianen er vegen gitt en ve
sentlig høgre standard enn i veg
sjefens plan. Kjørebanen er forut
satt opparbeidet i 7,5 m. bredde.
Det er videre forutsatt opparbeidet
gang-/sykkelbane på 2,0 m., adskilt
fra kjørebanen med 1.5 m. grøntfelt/
trafikkdeler.

Vegutbedringsarbeider etter regu
leringspianens forutsetninger om
vegbredde, gangfelt m.v. vil kreve
betydelige grunnerverv ut over de
erverv som er sikret gjennom fore
liggende grunneiererklæringer. Ut
fra de uttalelser som er falt fra
grunneierne i møter/konferanser
m.v. er det fullstendig urealistisk å
regne med at grunnerverv ut fra
reguleringspianens forutsetninger
kan skje ved frivillige avtaler.
Kommunestyret gjorde dette vedtak:

Utbedringsarbeidene på fylkes
vegen Hommelvik—Fosshode, par
sellen Isdammen—Grindbakken,
fullfØres overensstemmende med
planer utarbeidet av vegsjefen i
desember 1973.

Bygging av distriktslegebolig.
Godkjenning av låneopptak.

Kommunestyret vedtok i møte
29.6.1978 planer for bygging av
distriktsiegebolig på disponibel
kommunal tomt i Vikhammeråsen.
Med utgangspunkt i et samlet kost
nadsoverslag på kr. 500.000,-, eks.
verdi av egen tomt, ble samtidig
følgende finansieringsplan vedtatt:

Budsjetterte
driftsmidler kr. 245.000

Arealtilskudd . » 25.000
Lån » 230.000

kr. 500.000
Det foreligger nå tilsagn om lån på
kr. 230.000,- i Trondhjems og Strin
dens Sparebank.
Kom ‘nunestyret gjorde dette vedtak:
Malvik kommune tar opp lån på
kr. 230.000,- i Trondhjems og SInn-
dens Sparebank til delvis finansier
ing av ny distriktsbolig i Vikham
meråsen. Lånet sikres med pant i
eiendommen og tilbakebetales etter
annuitetspninsippet med faste halv-
årlige terminbeløp på kr. 21.000,- til
dekning av renter og avdrag. Rente-
foten er 10% p.a.
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Småguttefotball

*

I. —
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Hommelvik idrettsiags smagutte
avdeling hadde.fredag den 27.10. en
festlig samnienkomst i idrettsgarde
roben i’ Homn~elvik Idrëttsbygg.
Nesten alle~ småguttespillerrie var
mØtt opp med medbrakt kakefat og
blØtkake. Det’ var stor stemning
rundt bordene, og til kakene ble det
servert brus. Tilstede var også opp-
mannen Terje Garberg og treneren
Karl Kristian Haugen. Arne Brobak
overrakte Karl Kristian et tinnfat
med inskripsjon «takk for smågutte
laget 1978» og Terje fikk en stor
konfekteske. Karl Kristian takket
for gaven og takket også guttene for

innsatsen og tok en liten ‘op~sum-’
mering av sesongen ‘~g håpet gutt
ene ville’ forisette nes~e sesdng.

Formannen for laget var også til
stede og takket Terje og Karl
Kristian for hva de har ,gjort for
guttene og samtidig takket han
guttene for god innsats og det gode
kameralskapet som rår innen smä
gutteavdelingen.

Innsatsen siste äret viser disse
resultater:

Hommelvik— Bratsberg 7—0
Hornmelvik— Byåsen 5— I.
Malvik—i-Iommelvik ..... 0— I
Hommelvik— Sverresborg 0— I

Vestbyen— Hommelvik .. I —6

Lade — Hommelvik
Hommelvik— Heimdal
Ørn—l-Iommelvik
1-lommelvik— Nardo

Malscorere: Tom Eriksen. Jan
Slind, Knut Skjetne. BjØrn Sitter og
Jon Inge Ressel. De Øvrige pa laget
er: Erik Moum, Roger SkulbØrstad.
Geir RØdde, Arne Broba, Jostein
Øvre, Kjell Erik Myran. Morten
Bostad, Tor Helge Hansen. Ole
Øvre og Jan Otto Berg. Og til slutt
vil guttene takke de som har vært
med og kjØrt dem til kampene.

H.I.L. s,nagutteavdeling.

Ny prisokning på
elektrisk kraft.

Forbruker- og administrasjons
departementet har vedtatt at de
midlertidige forskrifter om pris
stop av 15. september 1978 ikke
skal være til hinder for at elektrisi
tetsverk kan forhØye sin pris på
elektrisk kraft pr. 12. september
1978 — svarende til den avgiften på
elektrisk kraft som ble innført pr.
I. juli 1978. Dette gjeldei bare når
elektrisitetsverket ikke allerede

hadde innregnet avgiften i prisen pr.
12. september 1978.

Dette har vikrning for kommu
nens kraftleveranse fra Selbu. hvor
prisen regnes som middel av STK’s
og statskratverkenes pris. Prisen på
kraft fra Selbu blir forhøyet med
kr. 29,70 pr. KW fra 1.7.78. På ars
basis utgjør dette kr. 90.000.- i mer-
utgifter som fordelt på nettoleve
ransen utgjØr 0,16 øre pr. KWh.

Elverksstyret har i møte den
16.10.78, vedtatt fØlgende innstil
ling til formannskapet:

«Til dekning av merutgift ved
kraftkjøp pagrunn av økning i stats
kraftprisen pr. I .7.78 økes energi-
avgiften på totalforbruket på samt
lige tariffer med 0,16 Øre pr. KWh.

For tariff H2 økes effektavgiften
med kr. 10,00 pr. KW/år. Økningen
gjøres gjeldende med øyeblikkelig
virkning.»

Kommunestyret gjorde dette vedtak:

En har ikke noe a bemerke til el
verkstyrets vedtak som godkjennes.
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I novembemummeret kunne vi lese
under overskriften, «Sportsoversikt
med noen betraktninger», en rap
port om de ulike idrettsavdelingene
innen Malvik kommune. Artikkel-
forfatteren kom da i skade for a
gjøre handballavdelingen i Malvik
1.L. noe urett med hensyn til stØr
reIse og oppnådde resultater, noe vi
herved Ønsker å få korrigere.

Vi er pameldt i Trondheimsserien
med følgende lag:

Piker Il år. 2 lag
Piker 13 år. 3 lag
Piker 15 ar, 2 lag
Piker 17 ar. I lag
Damer 5.divisjon
Gutter 16 år, I lag
Herrer 4.divisjon,
tilsa,n,nen Il lag.

Av disse lagene er det herrelaget
som har gjort det desidert best.
både for forrige sesong og hittil i år.

Et sted pa almenningen ligger
Fjellvåkdalen. Det er ikke det rik
tige navnet på dalen, men er likevel
et brukbart navn. Nede i bunnen av
dalen kroker en bekk seg stille
fram, kranset av bjørk og gråvier.
På den ene siden reiser steile berg
vegger seg. For en del år kilbake
fant jeg hekkeplass for fjellvåk her
inne. Senere ble reirplassen plyn
dret, og siden har det ikke vært
fjellvåk her.

Det er sjelden det kommer noen
til de fæle urene i Fjellvåkdalen. Jeg
drog dit en sommerdag. Planen var
a prØve å lokalisere og fotografere
fjellvåk. Jeg fulgte stien oppover
dalen, snart svartnet bratte berg
hamrer foran meg. Liv er ikke å se
der oppe. Jeg går noen skritt til —

da flyr en bredvinget fugl fram fra
bergveggen. Den henger et Øyeblikk
ubevegelig i luften. Med ett skriker
den: Hiiiiæ! Skriket skjærer gjen

‘nom luften — kaldt og vilt. Så glir
fuglen framover, henger ikke lenger

hvor de leder etter halvspilt serie-
omgang. I tillegg er Jet satt i gang
trening for Piker 9, og det arbeides
med a få ordnet treningstid og sted
for Gutter 10 og 14. Så vi regner
med å aktivisere ca. 160—170 hånd
ballspillerne om kort tid.

Manglende hall i Malvik gjØr det
derimot vanskelig å Øke både kvan
titeten og kvaliteten. Det er først i
år at vi har kunnet skaffet oss hall-
trening, ved å leie den nyoppfØrte
Autronicahallen tre og en halv time
i uka, fordelt på lørdag og søndag.
Laget er også i kontakt med Char
lottenlund for om mulig å få leid
noen timer der også. Det er synd at
det må arbeides for å skaffe tre
ningstid utenfor bygda på grunn av
manglende kommunal beslutnings
dyktighet.

For Malvik I.L. håndballavdeling
Terje Nyland

form.

stille, men flyr rundt og rundt. Det
er hunnfuglen som skriker der
oppe.

Fra en hylle høyt oppe i berget

stikker det ut greiner og kvister.
Der ligger i~iret og det står en fugl
oppreist på kvisthaugen. Det er
hunnfuglen. Det er temmelig bratt
akkurat der, sa jeg drar videre for å
prøve å komme meg pa oversiden
av berget. Etter knapt en time er jeg
oppe. Reiret ligger nokså utilgjenge
lig i stupet. To unger kryper sam
men der nede. De er gråkvite i
drakten og rØrer seg ikke. En mørk
skygge farer forbi. Hiiiiæ! skriker
det i det samme. Det er fjellvåk
hunnen som ikke liker inntrengere.

Få minutter etter gar jeg bort fra
fjellvåkens reir. Skrikene stilner, og
den ene rovfuglen går ned til
ungene. Jeg skal nok komme til
bake, men ungene skal få bli stØrre
først.

Når det ikke var flere enn to
unger i reiret, skyldes det svikt i
smågnagerbestanden. Smagnagere
— mus og lemen — er fjellvåkens
hovednæring, og når det er få slike
dyr, har naturen innrettet det så
klokt at mange rovfugler og rovdyr
far færre unger. I mange tilfelle
hekker verken falk eller vak når
smagnagerbestanden svikter. I slike
år setter ikke fjellvaken familie.
men lever som streiffugl som flak
ker om fra sted til sted.

Jeg kom tilbake til Fjellvakdalen.
Da var ungene blitt sa store at de
beveget seg pa reiret. Jeg satte opp
et lite kamufiasjetelt. Derfra skulle
jeg følge med i hva som skjedde ved
reiret en dag eller to. Men også
denne gangen ble besøket kort.

r
~

i-,’.. .>:.-r)~.

Håndballoversikt med noen betraktninger

FJELLVÅKSOMMER I MALVIKMARKA
Av ARNFINN VIKHAMMERMO

I

I
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Fjelivåken er en sky fugl. Man
må gå forsiktig fram ved reiret.
Teltet mitt sto ytterst på stupet. Der
krØp jeg inn da jeg kom for tredje
gang. I dette tilfellet måtte jeg bruke
en kraftig telelinse. for reiret lå
tretten meter ned i bergveggen. Jeg
var spent på å se fjellvåkens reak
sjon på det hele.

Mens jeg satt der, begynte plutse
lig ungene å skrike, og så kom fjell
våkhunnen seilende som en skygge
og landet på reiret. Et fantastisk
syn! Det hele var over i løpet av ett
minutt. Ungene var blitt temmelig
store, og deler bare den fØrste tiden
at hunnen er hos dem. Hannen er
like flink til å male ungene som
hunnen. Så snart den kom til reiret
med byttet, kastet ungene seg over
det. I løpet av de to døgnene jeg lå i
kamuflasjeteltet, ble ungene matet
10 ganger. Menyen besto av vånd,
skogmus, trost og linerle.

Ørnens fetter fjeilvåken er en
fantastisk fugl, den lever videre
mens mange av våre rovfugler står i
fare for å bli utryddet. Her har vi
gammel nedarvet rovfuglhat å stri
med. Skal tro om det ikke har så
liten betydning at stadig flere skal
ha en utstoppet fugl hjemme i stua.
Hvor mange fugler drepes ikke for
at en jeger eller en «naturvenn» skal
få tilfredsstilt sin store glede ved å
ha en fugl med nebb og klo på peis
hylla.

Vellykket Ibsen-
kveld i Hommelvik

11943 kom ei lita jente på 13 ar til
folkebiblioteket i Hommelvik for å
låne bøker. Daværende bi bliotekar,
Hans Julsrud, var vant til at slike
unge jenter lånte barnebøker, men
denne jenta kom etter ei stund
drassende med flere store, gamle
gråpermede bøker av Henrik Ibsen.

Bibliotekaren, som forresten var
nabo til jenta, så på henne og på
bøkene, og så sa han: Læs du dikt
du da? Ja-a, svarte jenta beskjedent.
Så fikk hun bøkene stemplet og
samlet i en stor pose og gikk stille
ut, mens hun liksom kjente at
bibliotekaren så undrende etter seg.
Kanskje ristet han også på hodet.

Slik innledet skuespillerinnen Rut
Tellefsen sin Ibsen-kveld i gymna

stikksalen i Hommelvik ungdoms
skole da hun nylig besøkte Hom
melvik.

Det ble et interessant gjensyn
med jenta Rut Fredriksen som
vokste opp på Mogjerdet i Hommel
vik og som seinere reiste til Oslo og
ble en kjent skuespillerinne.

Hennes turne i Trøndelag var
arrangert av folkeakademiene, og
det ble en opplevelse for de nær
mere 100 tilhØrere som var møtt
fram for å hØre henne framfØre dikt
av Henrik Ibsen. På sin sjarmerende
måte fortalte hun om Henrik Ibsen,
iblandet anekdoter, og framførte de
mest kjente dikt fra bI.a. Peer Gynt
med mor Aase og Peer, for til slutt
som prikken over i’n å lese under
åndeløs stilihet Terje Vigen, som
vel er blitt Ibsens mest kjente folke
lige dikt.

Det ble en stor kveld. Kultur-
styrets formann, Thorleif Bratvold,
hadde hele forsamlingen med seg da
han avsluttet kvelden med å takke
Rut Tellefsen for en vellykket kveld
og Ønsket henne velkommen til
bake. K. N.

Friidretten i
Hommelvik l.L.

Vi har gjort oss ferdige med en
sesong, og har allerede begynt for
beredelsene til en ny. Hvis vi ser
tilbake på den sesongen som na er
avsluttet, kan vi konstatere at det
har vært en sesong som har gitt
laget endel svært gode resultater,
mens vi har savnet den helt store
bredden.

Vi har arrangert en rekke stevner
med tildels meget god deltagelse. Vi
kan her nevne tirsdagsstevnet for
gutter og jenter og fylkesmatchen
mellom Nord-TrØndelag og Sør-
Trøndelag for kvinner og menn.

Nar det gjelder bredden, vil vi
gjerne prøve å rette på dette. Vi har
fellestrening både innendørs (gym.
salen på ungdomsskolen) og uten
dørs.

Vi har følgende treningstider:

Født 1966 og yngre:
Innendørs hver fredag kl. 18.00—
19.00. (Her blir det sannsynligvis en
dag ute etterjul.)

Det gamle bildet
~•.‘ .‘~ —
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På dette bildet viser vi Bakksaga. Den var flyttbar og denne gangen var
den plassert ved Gjervan. Som en ser var det stort tømmer som ble saget,
det er nesten så en kan tru det er i Canadas storskoger.
Bildet er fra først i 1930-åra og viser i øverste rekke fra venstre: Paul
Fossmo, Martin øren, Bernhard øren og Harald Kindseth. — Foran: Arnt
Fossen, Jakob Dyrdahl og Ole Oren. Bildet er utlånt av Karen Løvås.
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Født 1%5 og eldre:

C Innendørs hver fredag kl. 19.00—21.00.
Utendørs hver mandag kl. 18.00.

Hvis noen har spesielle ting de
ønsker å få klarlagt, kan dette tas
opp på treningen. For de som
ønsker det, er vi behjelpelige med å
sette opp treningsprogram. Vi kan
garantere et godt miljø og bedre
fysisk form for dere som vil være
med.

Vi ønsker derfor alle som har lyst
til å prøve seg i friidrett, velkom
men pa treningen.

Frikirettsutvalget
i Hommelvik EL.

NORSK/SVENSK FOTBALL
KAMP UNDER KRIGEN

I «Feltposten» som ble utgitt i
Baggbøle leir ved Sundsvall for
norske polititropper i Sverige under
krigen har vi sakset dette av bladet
for 24. mai 1944:

Torsdag 18. mai gjestet et lag fra
bataljonen Essvikvallen og kjempet
en fotballkamp mot Essvik Almena
I.F. Det norske laget fikk i stand et
godt samspill, og etter godt samar
beid mellom senterhalf «Snipen»
Andersen og senter «Laffen» Gar
berg fikk nordmennene det første
malet.

I annen omgang hadde det norske
laget flere gode sjanser til mål, men
det var alltid en påpasselig svensk
back som satte en stopper for våre

~ gode oppløp. og resultatet ble atter
‘~ at svenskene fikk et mål, I—I.

Bataljonen var møtt mannsterkt
fram med ca. 200 gutter som var en
glimrende heiagjeng og satte gutt
ene i det rette spillehumØr.

ER REVKROK IDRETT?
I lokalradioen ble nylig~ kultur-

styrets formann. Thorleif Bratvold,
spurt om hvorfor Hommelvik
Meierispannhiverklubb av kultur-
styret var blitt foreslått bevilgning
på 500 kroner av årets bevilgning til
idrettsformåi.

Bratvold svarte at det i andre
idrettskonkurranser ble knivet om
sekunder og sentimeter, mens det i
meierispannhivingen var mere
moro og ikke så mye alvor. Meieri
spannhiverklubben hadde 250 med-

Ein liin og vakker sominerkveld
kam hØres sang og be~espell
frå «Neggeibitens» topp.
Og ord og toner lyder pent,
og heile « Vika» lytter spent
nar’n Olaf spælie’ opp.
Og toner ifra gamle da’r
ham Olaf ut av bælgen drar.
Sa sØng’n om ein fantegutt,
og viser med ein tragisk slutt
i kvelden toner ut.

Ham sØng om alt pa denne jord,
om det som dØr —, og det som gror,
ogfainten som e’fri.
Om sjØmainn’ som pa lang/art for,
og længta heim te’ far og ~
om sorg og sjalusi.
Og hØger-hainna lett og kjapp,
hu’ finn’ fr~iin te’ dem rette knapp.
Mens vænster-hainna ~njuk og fin
hu’ trØkke’ rætte basan inn,
og fylle’ melodi’n.

Men noe e’n Olaf gammel blitt,
og haret hains e’ næsten kvitt,
Det e’ itj-na rad med det.
Det værste e’ —, ham motlaus sel,
at vænster-hainna vart sa lei,
hu’ viii itj varra med.
Ham Olaf syns’ det e’ itj na stas
a sØng’ og spællfor uten bas.
Det bli’ itj rætte klæmmen i,
nei —, hverken tækst heill’ melodi.
far rætte ha,moni.

lemmer og stor tilslutning av til
skuere til sine stevner. Tilskudd av
idrettsmidlene mente han derfor var
berettiget. Intervjueren spurte da
om hvis noen begynte med konkur
ranse i revkrok kunne vente å få
tilskudd.

No høres itj-na’ sang og speil
ein lun og vakker sommerkveld
frå «Neggelbitens» topp.
Ham Oiaf mangler rast og ro,
og vii «Vika» savner no’,
og lytter spent dit opp.
No kam vi ikke iytte til
hans viser i dem kjente stil.
Som takk for aiit du sang for ~næ,
så viila deifor gjærne æ
få sØng ei vL~’ for da’.

Formannen svarte at det ikke
skulle være umulig, for revkrok
kunne også betraktes på lik linje
med meierispannhiving når det gjel
der berettigelse til tilskudd av id
rettsmidler.

Olaf spællmainn
Av Harry Nilssen.

Mel.: Nostalgi om gamle ski (Otto Nielsen).
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Pensjonist med hobby
Olaf Ottesen i Hommelvik, tidligere handelsbetjent og lagerarbeider og na pensjonist med sine
89 år pa nyåret er på tross av sin høye alder kjent for sitt lette og rent ungdommelige vesen.
Hans to store hobbyer har vært sang og musikk. Mye av sangen eller visene har han lært av sin
mor, og han har tatt vare på disse og skrevet dem ned.
I festlige lag og tilstelninger har han når som helst på oppfordring tatt ei gammel vise og hånd
tert trekkspillet behendig.
På sommers tid, og helst pa Iordagskveldene, tok han trekkspillet og satte seg utenfor huset sitt
pa «Bergiund», tidligere kjent som «Neggelbiten», og lot tonene spille utover Vika i kveldsstill
heten. Det var en egen sjarm over dette som folk satte pris pa, og mange stoppa opp og lytta til
de gamle og kjente melodiene.
Men nå er Olaf Ottesen blitt gammel og helsa har ikke vært sa bra ei tid.
I den siste Hommelvik-revyen fikk Ottesen sin egen vise, som gjorde stor lykke. Den er skrevet
av Harry Nilssen og vi tar med denne visa på et annet sted i bladet.

K. N.
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Dette innlegget som vi har mot
tatt fra sosialkontoret har tidligere
vært inntatt i den nye ukeavisa
Malvikposten. Det hadde derfor
ikke vært nødvendig å ta det inn i
Bygdebladet. da det er opplyst at
Malvikposten skal være sendt til
alle husstander i kommunen.

Nar vi likevel tar det inn er det
fordi det gir en grundig redegjørelse
om hjemmehjelpordningen i kom
munen. Dessuten har Bygdebladet
mellom 300—400 utflyttede malvik
bygger som er abonnenter og som
er interessert i hva som skjer i
kommunen.

Malvikposten hadde beskyldt
sosialkontor~t for ikke a ha gitt
skriftlig melding til en søker som var
innvilget hjemmehjelp. og at denne
s~keren ikke hadde fått utbetalt den
støtte som var berettiget. Videre at
sosialkontoret hadde gitt konfiden
sielle opplysninger om sØkerens
formue.

Hva foregår på kommunens
sosialkontor?

I stort oppslag i Malvikposten
nr. 9/1978 er en sak vedrørende
hjemmehjelp tatt opp. Sosialkon
toret finner det på bakgrunn av
nevnte artikkel nødvendig å komme
med en del faktiske opplysninger.

Det presiseres at vi ikke Ønsker
å begynne eller å gå inn i noen
debatt. Sterke allmenne hensyn til
sier imidlertid at en artikkel av
denne art gis et svar.

Ordningen med hjemmehjelp til
eldre. uføre og andre er opprettet
med hjemmel i Forskrifter for stats
stØttede hjelpeordninger for hjem
mene. fastsatt av Forbruker- og
administrasjonsdepartementet med
seneste endringer I. januar 1977.
Instruks for hjemmehjelp i Malvik
kommune er vedtatt av kommune
styret den 5.6.1974, og er i samsvar
med de nevnte forskrifter.

Det er kommunestyret som be
vilger penger til hjemmehjelpord
ningen, etter forslag fra sosial
styret. Bevilgningene går i alt ve
sentlig til lønninger til hjemme
hjelpene. I tillegg dekkes feriepen
ger og arbeidsgiveravgift. For 1978
er det etter omdisponeringer be
vilget kr. 641.000.-. Hittil i år er
brukt kr. 447.647.-.

Hjemmehjelpene registreres i
kommunens lØnningssystem. som
gar over EDB. De lØnnes pr. time
etter ansiennitet. p.t. lØnnstrinn
5—12. Lønnsplasseringen er i hen
hold til Norske Kommuners Sen
tralforbunds Hovedoverenskomst.

LØnn til hjemmehjelpene utbe
tales på grunnlag av arbeidsrappor
ter som innleveres sosialkontoret.
og som er underskrevet både av
hjem mehjelpen og hjelpmottakeren.
Kopi av arbeidsrapporten følger
lønningslisten nar denne sendes
kommunekassen.

Hjemmehjelp tildeles etter søk
nad. Antall timer er behovspr~vd.
Vanligvis li~er timeantallet pr. uke
til den enkelte på mellom 2—4 timer.
men dette vil variere noe. Hjelp gis
ikke i form av penger til den som
søker, men i form av et antall timer
hjelp som utføres av hjemmehjel
pen. og som hjemmehjelpen mottar
lønn for.

Søknader om hjemmehjelp inn
vilges så langt det er budsjettmessig
dekning. Som regel blir ingen søk
nad avslått, men ønske om antall
hjemmehjelpstimer kan ikke alltid
imØtekomrnes fullt ut. HjeipsØkere
kan imidlertid avsla tildelte timer av
ulike årsaker.

I 1977 ble det fra sosialstyrets
side søkt om tilleggsbevilgning. for
i størst mulig utstrekning å kunne
dekke etterspØrselen etter hjemme
hjelp. Tilleggsbevilgning ble inn
vilget av kommunestyret.

Refusjon fra den som mottar
hjelp utregnes på grunnlag av klien
tens/familiens inntekter og formue.
etter regler fastsatt i instruks for
hjemmehjelpen i Malvik kommune.
Refusjonen innbetales direkte til
kommunekassen. og inntektsfØres
på egen konto på budsjettet.

Sosialstyret kan etter søknad
nedsette refusjonssatsen. eller tilstå
gratis hjelp i særlige tilfeller.

Pa bakgrunn av denne orien
teringen overlates til den enkelte å
bedømme innholdet av nevnte ar
tikkel.

Når det gjelder påstanden om ut-
levering av konfidensielle opplys
ninger om klienten som er nevnt i
artikkelen, kan det opplyses at
Malvikposten tok kontakt med
sosialkontoret og framla klientens

oppfatning av saken. Pa dette
grunnlag ble forholdet nærmere
undersøkt ved sosialkontoret.
Avisen ble orientert om hva som
var gjort fra sosialkontorets side —

uten at vesentlige opplysninger om
klienten. som avisens representant
ikke allerede var i besittelse av. pa
noe tidspunkt ble gitt.

Sensasjonsopplegget om brudd
på taushetsplikten synes derfor pa
ingen måte å sta i forhold til hva
som faktisk har skjedd.

Reiselysten
Fossekall.

1juni 1977 var en av Hommelviks
ivrige amat~rornitologer. Per Arne
Pettersen. ute for å se til noen
fossekallreir «et sted i Malvik».

Som kjent bygger denne fuglen
gjerne bak fosser og vannspl-ut.
Derfor blir reirene bygget med et
slags tak som holder dem tørre inni.
Det er vanskelig å se inn i et slikt
reir. så Per Arne stakk handa inn
for å kjenne etter om det var egg
eller unger der. Imidlertid viste det
seg at fuglen lå og ruget. Han løftet
den ut og fikk til sin store over
raskelse se at den var ringmerket.
Pa ringen stod det innrisset Helsing
fors Museum og et nummer.

Disse opplysningene ble sendt til
Stavanger Museum, og for en tid
skkn kom det svar derfra. Det viste
seg at fossekallen var merket som
voksen hunnfugl 2.3.1975 ved
Bjørneborg i Turu og Pori len i
sydvestre Finnland.

I kommentaren fra konservator
Holgersen ved museet står det:
Siden dette er en norsk fugl, er det
nokså eiendommelig om den har
overvintret i Finnland. Tar man
fagornitologens forsiktige sprog-
bruk i betraktning, betyr det vel rett
og slett at dette er et meget sjelden
tilfelle.

Fossekallen som ble valgt til
Norges nasjonalfugl i 1963 er kjent
som en utpreget standfugl. Og alle
som har sett den flyge vil ha
vanskelig for a fatte at den kan
tilhakelegge slike strekninger på
593 km.

c. s.

~Hva foregår på kommunens sosialkontor?
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ASTRID LINDORENS — . Dette er den tredje filmen om tusenkunstneren og «umuliusen»
~ ~ Emil i LØnneberga. bygget over Astrid Lindgrens manuskript.

Vikhamar 3.12 ~~ over Emil. og fantasien er ikke blitt mindre. På auksjon slår han~ Om kanskje et år eldre enn siden sist, er det fortsatt futt og fart

Hommelvik 6.12
til seg både dette og hint, som trass i pappa Antons vrede. viser

kl. 18 seg å komme til nytte. Emil er ikke snauere enn at han ender

5 ar opp med både ku og gris. for ikke å glemme ei hatt hØne. Hans
forretningstalent er lysende. og hans fremtidsutsikter likeså

Dette må da ~re den mest vellykkede kriminalfilm som er
~Ç~L GUSTA~ UNOSTED1’

-- SVEN WOLLTER lagd i Skandinavia? Ikke bare har den en umiskjennelig ekteVikhamar 3.12 ~~‘‘~‘~“ ~~1OMASHEL.LBEPG atmosfære, den har en like ekte personskildring. og hand~--.N H~l(AN 5ERN~R

Hommelvik 6.12 ~ —~ ~~1RG11~rAvALB~G lingen har stigning og spenning fram til forrykende og påxww~.s~ gående action-scener. Bedre filmpresentasjon kunne ikkekriminalparet SjØwall/WahIØØ ha Ønsket seg for sin «Udyretkl. 20 ~‘ fra Säffle».

18 ar ~ ~ Bo Widerberg har atter avslørt nye sider ved sitt rike regi-talent: Det er unektelig et stort sidesprang fra Elvira
Madigan» og <‘Ådalen 31» til <‘Mannen på taket».

Regi OtLEHILLEOM
0 FA~Gfl Q~Vikhamar 10.12 Her korrirrier IHGERHlL55ON~

Hommelvik 13.12 ASIRIDUNDCREN’S “~‘(Ç~’ i,

Nerkomm0~ ,,~kl. 18 Pippi Langstrompe
5 ar

Den nye King Kong har fått et manuskript som er dagsaktuelt. OljeVikhamar 10.12
~ t~i~ NfE GIGANT- boringsskipet Petrox Explorer skal prØve å finne olje på en nyoppdagetSENSASJON~NI Øy i Stillehavet. I stedet finner de en gigantisk gorilla som de innfØdteHom melvi k 13.12 ~ betrakter som en gud. Siden det ombord i Petrox Explorer finnes en ung

;~‘ kvinne kidnapper de innfØdte henne for å ofre henne til <‘Kong>’. Det
viser seg imidlertid at gorillaen blir glad i denne lille damen som sitter

kl. 20
i håndn hans og er redd. Idyllen blir imidlertid brutt av oljefolkene som16 ar
har besluttet å ta ham med til USA og bruke ham i en reklamekampanje

Obs! som skal over~ Esso’s <‘Putt en tiger på tanken». King Kong fanges
og stilles ut på et stort stadion i New York. King Kong bryter seg løs

Billettpris r og filmen slutter med et utrolig klimaks på toppen av verdens høyeste
bygg — tvillingtårnene World Trade Center som erstatter Empire State

kr. 12, Building fra den fØrste King Kong filmen.

~3 •ARBARIC IHRILZS INHUNT FOR “DIA?~ND M0UNTAIN”!
1~ IuihIt~s ri,ders

Vikhamar 17.12 ~.,) ,~. ~ ir~pwhitesovi~
‘~ Jungelens

Hommelvik 20.12
~

kl. 18 b.~uiy’
O~l1e

7 ar .#, ~JOHNHÏ Søflfl
~ ~B8O .

y ATT AV
V kh amar 17.12 / ~.~ ~ F1i~’JC~1~

Hommelvik 20.12
.A )SYflCRDP(OBSESS/ON)

kl. 20 ~
, CLIFF ROBERTSON16 är

~ GENEVIEVE BUJOLD

. ~ En //i/chcock
~. .~-..
~ ~• //qiiende ihri/ki~’•: ..-

..


